MODTAGET
2 2 APR. 1395
A/B ARHUSGADE 23, M. FL.

Andelsboligforeningen Arhusgade 23 -27/
Randersgade 55

Arsregnskab 1994

19. regnskabsar

Administrator;

Alterna Ejendomsadministration
Ngrre Farimagsgade 37
1364 Kgbenhavn K

TIf. 331249 12
Zll ERNST & YOUNG

REevisioN 0G RADGIVNING

Tagensvej 86, DK-2200 Kebenhavn N. Telefon 35 82 48 48




1

Sl] ERNST & YOUNG

RESULTATOPG@RELSE for 1994

Budget
1994 1994
note kr kr.

INDTAGTER
Lejeindtegt 1 49.500 49.500
Boligafgift 1 1.012.430 1.016.619
Antenne 1.873 0
INDTAGTERI ALT 1.063.803 1.066.119
UDGIFTER
Ejendomsomkostninger:
Udvendig vedligeholdelse og genopretning 41.807 75.000
El og gas 19.588 26.000
Forsikringer og abonnement 19.320 25.454
Brandbidrag 12.850 11.500
Copy-Dan afgift 1.397 0
Vandafgift 113.122
Renovation 43.894 205.721
Skorstensfejning og kanalrensning 2.533
Ejendomsskatter 46.172
Renholdelse m.v. 40.258 50.000
Ejendomsomkostninger i alt 340.941 393.675
Administrationsomkostninger:
Administration 37.294 37.294
Ekstraordin®r administration 12.379 30.000
Revision 12.250 11.750
Porto, tryksager m.v. 8.127 30.800
Generalforsamlinger og bestyrelsesmgder 703 700
ABF kontingent 5.382 0
ABF kurser 1.925 0
Telefon 11.950 8.200

transport 90.010 118.744



Zl] ERNST & YOUNG

RESULTATOPG@RELSE for 1994 - fortsat

Budget
1994 1994
note kr kr.
UDGIFTER - fortsat:
Administrationsomkostninger:
transport 90.010 118.744
Vurdering af lejligheder 5.937 0
Advokatudgifter 6.875 15.000
Inkassogebyrer m.v. 1.702 0
Kgrsel 659 0
Diverse - 6.000

105.183 139.744

Prioritetsydelser og gvrige renter:

Prioritetsrenter 3 338.430 373.099
Prioritetsafdrag 3 107.470 -
Renter, deponeringer 920 -
Renter, kassekredit - 523
Afdrag, kassekredit 62.720 -
Omkostninger ved omprioritering 41.370 -
Renteindtzgt, bank og giro +1.838 +250

548.242 373.372

UDGIFTER I ALT 994.366 906.791
Budgetresultat, ordinzrt 69.437 159.328
Prioritetsafdrag 107.470 0
Afdrag, kassekredit 62720 ___ -
Resultat fgr afskrivninger og ekstraordinzere poster 239.627 159.328
Afskrivninger -10.269
- Vedligeholdelsesandel, byggesag, ifglge note 4 1.516.858
Statstilskud, byggesag -610.000 -906.858
Resultat fgr skat -677.500
Skat af arets resultat 0

RESULTAT -677.500



Zl] ERNST & YOUNG

BALANCE pr. 31. december 1994

AKTIVER

Ejendommen matr. nr. 2912-2913, Udenbys Kladebo, bogfert
verdi (ejendomsvardi pr. 1. januar 1994, kr. 5.160.000)

(Ejendomsverdi prioriteret pr. 1. april 1981 kr. 2.500.000).
Inventar

Unibank, KK 318.290
Deponeringer, Unibank

Giro 375 1066

Kassebeholdning

Ansggt statstilskud

Fordringer overdraget til inkasso
Mellemregning administrator
Forudbetalte omkostninger
AKTIVERIALT

note kr.

4 5.047.694

5 13.556
246.860

97.850

27.650

5.000

310.000

8 58.613
1.836

9.237
5.818.296



El] ERNST & YOUNG

BALANCE pr. 31. december 1994

PASSIVER

Unibank, 246 166 226, byggelan
Deponeringer, andelshavere
Skyldige omkostninger

Deposita

Forudbetalinger 1995

Deposita, ventelister
Badeforening

Prioritetsgzld

Gealdialt

Andelsindskud

Opsparet formue pr. 1. januar
Resultat 1994

Egenkapital i alt

PASSIVERI ALT

Ejerpantebrev stort kr. 1.700.000 er deponeret til sikker-
hed for kassekredit i Unibank.

note

6

7
3

471.079
97.850
929.491
2514
22.148
3.500
9.288
4.581.253

61.850
310.823
-677.500

—=304.827

5.818.296



Zl] ERNST & YOUNG 5

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisorer har vi, under iagttagelse af god revisionsskik,
revideret foranstdende &rsregnskab for 1994, bestiende af resultatopggrelse, balance samt noter

1-8.

Kgbenhavn, den 24. marts 1995
Ernst & Young A/S

Peter Eilers
statsautoriseret revisor



2l ERNST & YOUNG

NOTER

Note 1. Boligafgift og leje.

Arlig leje, klubvzrelser pr. 1. januar 1994
Arlig leje, klubvarelser pr. 31. december 1994
Lejeindtegt klubvarelser 1994

Lejeindtzegt i alt

Arlig boligafgift beboelse pr. 1. januar 1994
Forhgijelse 1. oktober 1994.

Arlig boligafgift beboelse pr. 31. december 1994
Boligafgift beboelse 1994

Arlig boligafgift erhverv pr. 1. januar 1994
Regulering, grundet byggesag

Arlig boligafgift erhverv pr. 31. december 1994
Boligafgift erhverv 1994

Boligafgift i alt

Arlig 1994
kr. kr.
49.500 49.500
49.500
—49.500
49.500 49.500
811.035 811.035
37.110 6.185
848.145
817.220
205.584 205.584
- -10.374
205.584
_195.210
1.053.729 _ 1.012.430




Zl| ERNST & YOUNG

NOTER

Note 2. Udvendig vedligeholdelse.

Blikkenslager

Tgmrer og snedker
Elektriker

Glarmester
Laseservice

@vrig vedligeholdelse

9.884
16.594
6.189
474
6.129

2.537
41.807
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Zlf ERNST & YOUNG

NOTER

Note 4. Ejendommen matr.nr. 2912-2913, Udenbys Kladebo.

Anskaffelsespris pr. 1. januar 1994
Tilgang 1994:

Byggeregnskab:

Fejersen Byggeentreprise ApS
Sigval Madsen Malerfirma ApS
Arkitekt Withagen

Erstatning erhvervsandelshavere
Forsikring

Advokat

Revision

Arkitekt, statstilskud
Ibrugtagningstilladelser
Laneomkostninger og gebyrer
Byggelansrenter

Heraf vedligeholdelsesandel ifglge vurdering fra arkitekt
Afskrivninger:

Afskrivning porttelefonanleg 10% (9. ér)

Afskrivning udvidelse af fellesantenne, 10% (7. ar)
Bogfert veerdi pr. 31. december 1994

Note 5. Inventar

Saldo pr. 1. januar 1994

Afskrivning

Bogfgrt vaerdi pr. 31. december 1994

kr.

3.597.056
2.272.844
21.814
255.179
204.500
12.236
125.000
5.000
1.250
4.485
49.666
— 21272
2.973.246

-1.516.858 1.456.388
4416

1.334 -5.750

5.047.694

18.075

4.519

13.556



Elf ERNST & YOUNG

NOTER
kr.
Note 6. Skyldige omkostninger
Revision 12.250
Vurdering, lejlighed 1.812
Advokat, radgivning 6.875
El og gas 5.981
Renholdelse 4.293
Blikkenslager 1.819
Byggesag:
Fejersen Byggeentreprise 777.023
Arkitekt Withagen 32.266
Revision, byggeregnskab 5.000
Advokat 75.000
Gebyrer, l4neoptagelse 7.172
929491
Note 7. Badeforening.
Primo 2.558
Indbetalt vedr. badeforbrug og indmeldelser 15.600
Udgifter:
Reparation af baderum m.v. 2.816
Elforbrug 6.054 8.870
9.288
Note 8. Fordringer overdraget til inkasso
Nr. 1 Poul Larsen (Tilgodehavende forventes at indgé ved salg af lejlighed) 52.288
Nr. 42 Sgren L. Kamper 6325
58.613

10



Ell ERNST & YOUNG 1

Foreningens formue, opgjort i henhold til lov om
andelsboligforeninger § 5 stk. 2, litra ¢

kr.

Ejendomsverdi pr. 1. januar 1994 5.160.000
Tilgang 1994 1.456.388
Bogfgrt verdi af ejendommen 5.047.694
Opskrivning 1.568.694
Prioritetsgzld iflg. regnskab 4.581.253
Kursverdi 4.009.789 +571.464

2.140.158
Egenkapital -304.827
Heraf indskud -61.850
Reguleret egenkapital (ekskl. indskud) 1.773.48 1}

Fordelingstal = m2
Samlet fordelingstal er 2.474 m2, hvilket svarer til kr. 716,85 pr. fordelingstal ekskl. indskud.
Verdien pr. fordelingstal pr. 31. december 1993 udgjorde kr. 594,48 ekskl. indskud.

Bestyrelsen foresldr, at andelskronen fastszttes til kr. 450,00 pr. fordelingstal inkl. indskud.

M/e% cntislol

COMbp 517056x 4142



